08/03/2023, 09:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E02BB914/03AFY_a8WW6ZCR39cF-TaHuqEz0wQD-NX3noBcGxlHs4dXV7nHMGqidmeCwz… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

O Município de Sitio Novo/RN, através da Comissão
Permanente de Licitação nomeada pela Portaria n° 248/2022,
torna público oRESULTADO DE HABILITAÇÃOda
licitação na modalidadeTOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023,
cujo objetoa Contratação de empresa do ramo pertinente
para execução dos serviços de Conclusão da Construção de
01 (uma) Escola de Educação Infantil - Tipo B padrão
FNDE, ID:8573, Convênio: 656881/2009 no Município de
Sitio Novo/RN.Após análise de documentos de habilitação da
empresa licitante, fica declarada HABILITADAa
empresa:EXECUTE PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.461.056/0001-16, e não
houve empresa “INABILITADA”. Dessa forma, abre-se
prazo recursal a empresa licitante de 05 (cinco) dias úteis, a
contar da publicação deste. Em não havendo interposição de
recurso(s), fica desde já aprazada para o próximo dia
15/03/2023 às 14h30min, na sede de Prefeitura Municipal, a
sessão de abertura do(s) envelope(s) “Proposta” da(s)
empresa(s) declarada(s) “habilitada(s)”. Os documentos
pertinentes ao evidenciado processo estão com vistas
franqueadas aos interessados.

Sitio Novo/RN, 07 de Março de 2023.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Presidente da CPL

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO
Membro da CPL

JÚLIO CEZAR BATISTA
Membro da CPL

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:E02BB914

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2023. Edição 2986
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/